
10.04.2019г. № 17А 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 
ПОДВОЛОШИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ № 53 ОТ 14.11.2018Г. «МОЛОДЕЖНАЯ 

ПОЛИТИКА, РАБОТА С ДЕТЬМИ И МОЛОДЕЖЬЮ 
ПОДВОЛОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 - 2021 ГОДЫ» 
 

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  
Федерации», Уставом Подволошинского муниципального образования 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Подволошинского МО от 
14.11.2018г. № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная 
политика, работа с детьми и молодежью Подволошинского муниципального  
образования на 2019 - 2021 годы», следующие изменения: 

- в паспорте программы, приложении 1,4,5 слова «710,00» заменить 
словами «310,00»; слова «730,00» заменить словами «330,00»; 

- в тексте программы слова «730,00» заменить словами «330,00»; 
 - в приложении 4 слова «700,00» заменить словами «300,00»,  
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 

вестнике с. Подволошино» и на официальном сайте Администрации 
Подволошинского муниципального образования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 
 

 

Глава Подволошинского 
Муниципального образования Н.Р. Сафонов 


